RISULTATI DI TUTTI I TEST SCRITTI DI LINGUA INGLESE

PROF.SSA LEOTTA

LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA

COGNOME NOME MATRICOLA

M33000468
M33000536
M33000485
M33000033
M33000617
M33000679

LAUREA SPECIALISTICA IN PSICOLOGIA

NOME COGNOME MATRICOLA

B31000227

VOTO

13
19
19,5
20
8,5
18

VOTO

16

15 Feb 2016

AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA



