

**RISULTATI DI TUTTI I TEST SCRITTI DI LINGUA INGLESE 15 Feb 2016****PROF.SSA LEOTTA****LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA**

COGNOME	NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
		M33000468	13	NON AMMESSO
		M33000536	19	AMMESSO
		M33000485	19,5	AMMESSO
		M33000033	20	AMMESSO
		M33000617	8,5	NON AMMESSO
		M33000679	18	AMMESSO

**LAUREA SPECIALISTICA IN PSICOLOGIA**

NOME	COGNOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
		B31000227	16	AMMESSO CON RISERVA